Добрый день!

1. В Техническом задании в титуле указано «на выполнение комплекса работ и услуг по объекту «Строительство скоростной автомобильной дороги Казань – Екатеринбург на участке Дюртюли – Ачит», 1 этап, км 0 – км 140, Республика Башкортостан»
Этап 1.3.1. Основные объекты строительства. Участок строительства км54 – км57+250»
А в пункте 5 Технические показатели законченного строительством объекта:
Указано строительная длина 25.1 км
Вопрос: какая точная длина участка подлежит строительству, просьба указать в км длину участка.

[bookmark: _GoBack]2. Для правильного расчета стоимости наших работ необходимо понимание точных объемов работ и видов работ, которые относятся к данному участку строительства.
Приложения №2.1 Ведомость объемов и стоимости работ недостаточно для расчета выполнения работ по Техническому заданию, т.к. там не расписаны подробные характеристики входящие в основные работы.

Просим Вас представить проект организации строительства и утвержденную рабочую документацию на данный участок строительства км54 – км57+250.

3. Приложение № 1 к договору Календарный график выполнения работ содержит пункт окончания выполнения работ с датой 31.07.2023.
По документации срок подведения итогов 19.07.23г. + срок на заключение договора.
Соответственно выполнить работы до 31.07.2023 года не представляется возможным.
Вопрос: уточните пожалуйста дату окончания срока выполнения работ?

4. Приложение 2.1. к договору Ведомость объемов и стоимости работ содержит очень низкую стоимость учитывая рынок на сегодняшний день.
Вопрос: при представление нашей цены можем мы подать свою цены выше стоимости расписанной в данной ведомости?